
UCHWAŁA NR LII/411/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/385/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 63 832 040,85 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 45 537 627,13 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18 294 413,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

2. Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1.2. dodaje się pkt.5 i pkt 6 i otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

5) Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  w kwocie 9 996,13 zł zgodnie z zał. 11a 

6) Środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 46 893,00 zł 

zgodnie z zał. 12”. 

4. załącznik nr 11a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 5a do niniejszej Uchwały 

5. załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej Uchwały. 

6. § 2.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 
68 666 071,48  zł, z tego: 

- wydatki bieżące 45 140 382,29 zł, 

- wydatki majątkowe 23 525 689,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

7. Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W § 2.2. dodaje się pkt.5 i 6 i otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

5) wydatki finansowane otrzymanymi środkami pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
w kwocie 9 996,13 zł zgodnie z zał. 11b 

6) wydatki finansowane otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 46 893,00 zł zgodnie 
z zał. nr 12”. 

10. Załącznik nr 11b otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 5b do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 4 do niniejszej uchwały. 

12. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



„Deficyt budżetu w kwocie 4 834 030,63 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: wolnych 
środków z roku 2023 w kwocie 3 950 018,00 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 463 952,63 zł i nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
420 060,00 zł.”. 

13. § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu wysokości 5 250 018,00 zł i rozchodów 
w wysokości 1 300 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

14. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 5 271 160,00 zł 

Z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 827 160,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 444 000,00 zł 

zgodnie z zał. nr 7”. 

16. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

17. § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływu z części opłaty ze 
sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 

185 000,00  zł oraz niewykorzystane środki z 2023 roku pochodzące z wpływów za wydawanie 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wraz z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w łącznej kwocie 76 441,76 zł przeznaczone są na realizację 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 256 441,76 zł oraz na realizację zadań 
określonych w programie  przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 zł”. 

18. § 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Dochody związane z gromadzeniem środków z gospodarowania odpadami w kwocie 2 300 000,00 zł 
oraz nadwyżkę środków z tytułu gospodarowania odpadami za rok 2023 w kwocie 387 510,87 zł 
przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu gospodarki odpadami w kwocie 
2 687 510,87 zł”. 

19. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw. 

zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

20. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

21. § 13 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200 000,00 zł 

2) celową w wysokości 110 000,00 zł, 

z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 110 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 3



Plan dochodów

zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr LII/411/2024
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 35 196 956,74 11 072,00 35 208 028,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 605,00 11 072,00 112 677,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 605,00 11 072,00 42 677,00

852 Pomoc społeczna 781 185,00 400,00 781 585,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 816,00 400,00 4 216,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 816,00 400,00 4 216,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 598,11 9 398,02 9 996,13

85395 Pozostała działalność 598,11 9 398,02 9 996,13

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

598,11 9 398,02 9 996,13

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 800,00 8 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 800,00 8 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 800,00 8 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 60 000,00 75 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 60 000,00 60 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 63 742 370,83 89 670,02 63 832 040,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr LII/411/2024
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 321 418,00 300 000,00 5 621 418,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 542 000,00 300 000,00 3 842 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 300 000,00 500 000,00

600 Transport i łączność 1 117 800,13 45 000,00 1 162 800,13

60017 Drogi wewnetrzne 390 500,00 45 000,00 435 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 45 000,00 425 000,00

710 Działalność usługowa 190 000,00 -100 000,00 90 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 190 000,00 -100 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -100 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 6 727 122,82 39 000,00 6 766 122,82

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 229 300,00 5 000,00 234 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 5 000,00 14 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 800,00 12 000,00 43 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 12 000,00 18 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 938 420,00 22 000,00 960 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 1 000,00 4 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 598 000,00 21 000,00 619 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 670 299,98 114 072,00 29 784 371,98

80101 Szkoły podstawowe 18 493 131,98 135 762,00 18 628 893,98

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 091,00 667,00 2 758,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 714,00 6 755,00 23 469,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 493,00 1 260,00 4 753,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 358,00 2 080,00 10 438,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 050,00 125 000,00 1 045 050,00

80107 Świetlice szkolne 551 076,00 224,00 551 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12,00 4,00 16,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

528,00 174,00 702,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

102,00 33,00 135,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

37,00 13,00 50,00

80195 Pozostała działalność 411 122,00 -21 914,00 389 208,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 300,00 -22 000,00 4 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

234,00 74,00 308,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36,00 12,00 48,00

851 Ochrona zdrowia 185 000,00 76 441,76 261 441,76

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 76 441,76 256 441,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 25 941,76 55 941,76

4300 Zakup usług pozostałych 34 600,00 50 000,00 84 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 500,00 700,00

852 Pomoc społeczna 2 422 838,00 400,00 2 423 238,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 816,00 400,00 4 216,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 400,00 400,00 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 598,11 9 398,02 21 996,13

85395 Pozostała działalność 598,11 9 398,02 9 996,13

3110 Świadczenia społeczne 586,38 9 213,73 9 800,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11,73 184,29 196,02

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 500,00 11 000,00 34 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 11 000,00 11 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 11 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 320 356,98 388 370,87 5 708 727,85

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 387 510,87 2 687 510,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 48 000,00 120 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 20 000,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 19 510,87 21 510,87

4300 Zakup usług pozostałych 2 211 000,00 300 000,00 2 511 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 860,00 860,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 860,00 860,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 267 902,73 70 000,00 5 337 902,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 782 168,90 10 000,00 3 792 168,90

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 50 052,88 10 000,00 60 052,88

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 060 000,00 60 000,00 1 120 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00 60 000,00 70 000,00

92195 Pozostała działalność 95 733,83 0,00 95 733,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 233,83 2 700,00 22 933,83

4810 Rezerwy 2 700,00 -2 700,00 0,00

926 Kultura fizyczna 6 534 529,08 20 000,00 6 554 529,08

92601 Obiekty sportowe 6 404 529,08 20 000,00 6 424 529,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 722,20 16 500,00 137 222,20

4300 Zakup usług pozostałych 61 720,00 20 000,00 81 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 938,88 -16 500,00 973 438,88

Razem: 67 692 388,83 973 682,65 68 666 071,48

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 3



Wydatki majątkowe

zał. nr 3 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr LII/411/2024
z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 580 018,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 842 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 150 000,00

Zakup mini koparki z lawetą 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości
Bodzewko I

300 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

200 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 192 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

3 192 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 738 018,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738 018,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich

1 738 018,00

600 Transport i łączność 637 489,42

60011 Drogi publiczne krajowe 115 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze krajowej
nr.12 na odcinku Gostyń - Piaski - opracowanie
dokumentacji projektowej

115 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 96 789,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 789,42

Sołectwo Lipie - budowa chodnika - droga nr P/L 740536 26 789,42

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej w
Stefanowie

40 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze przebud.drogi gminnej w
Szelejewie Pierwszym polegająca na przebudowie
chodnika dz.nr 87 i 71/2 obręb Szelejewo Drugie ciąg
dalszy

30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
Józefowo-Józefowo Leśniczówka dokumentacja
projektowa

45 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
Szelejewo Pierwsze-Szelejewo Drugie

380 000,00

750 Administracja publiczna 343 544,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy
w Piaskach oraz prace budowlane na poddaszu

300 000,00

75095 Pozostała działalność 43 544,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 544,89

Zakup sprzętu serwerowego wraz z niezbędnym
oprogramowaniem dla UG

43 544,89

801 Oświata i wychowanie 6 065 050,00

80101 Szkoły podstawowe 6 065 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 050,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



Modernizacja pomieszczeń sanitariatów w budynku szkoły
podstawowej w Szelejewie Pierwszym - II piętro

125 000,00

Termomodernizacja budynku oświatowego w Gminie
Piaski

920 050,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 020 000,00

Termomodernizacja budynku oświatowego w Gminie
Piaski

5 020 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 533 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 533 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 660,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Piaski 306 660,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 226 340,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Piaski 1 226 340,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 265 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z
wykonaniem przebudowy i termomodernizacji świetlicy
wiejskiej w Lipiu do aktywnej rekreacji seniorów

200 000,00

Sołectwo Rębowo - wykonanie nogrodzenia przy świetlicy
wiejskiej

15 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z
wykonaniem przebudowy i termomodernizacji świetlicy
wiejskiej w Lipiu do aktywnej rekreacji seniorów

2 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 050 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

450 000,00

Dotacja na zadanie pn. Ratunkowe prace konserwatorskie
ruchomych elementów i robót budowlanych w Kościele
Parafialnym p.w. Św. Marcina Biskupa w Strzelcach
Wielkich

450 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

600 000,00

Wymiana pokrycia dachowego oraz odnowienie elewacji
na zabytkowym budynku pastorówki w Piaskach

600 000,00

926 Kultura fizyczna 6 101 586,88

92601 Obiekty sportowe 6 101 586,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973 438,88

Budowa boisk sportowych wielofunkcyjnych przy wiejskich
szkołach podstawowych wraz z infrastrukturą rekreacyjną i
drogową

681 900,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawów w
Strzelcach Wielkich, Strzelcach Małych

89 652,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- budowa wiaty tanecznej 18 525,96

Sołectwo Piaski doposażenie placu zabaw 0,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w
Strzelcech Wielkich

86 231,21

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w
Piaskach

97 129,71

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 348,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawów w
Strzelcach Wielkich, Strzelcach Małych PROW

122 348,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00

Sołectwo Piaski zakup traktorka do koszenia trawy 15 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 2



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 990 000,00

Budowa boisk sportowych wielofunkcyjnych przy wiejskich
szkołach podstawowych wraz z infrastrukturą rekreacyjną i
drogową

4 990 000,00

Razem: 23 525 689,19

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 42 677,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 42 677,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
42 677,00

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 42 677,00

80101 Szkoły podstawowe 41 418,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 758,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
23 469,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 753,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
10 438,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
0,00

80104 Przedszkola 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanychz pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
0,00

80107 Świetlice szkolne 903,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
16,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
702,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
135,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
50,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów ekukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
0,00

80195 Pozostała działalność 356,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
308,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
48,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

852 Pomoc społeczna 4 216,00 4 216,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 216,00 4 216,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 216,00

3280 Świaczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 400,00

3290
Świaczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywajacym na 

terytorium RP
1 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
16,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

ukrainy
0,00

46 893,00 46 893,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr  LII/411/2024

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Klasyfikacja
Nazwa Dotacje Wydatki

RAZEM 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



zał. nr 5a do Uchwały Rady Gminy

nr LII/411/2024

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pomoc społeczna 9 996,13

85395 Pozostała działaność 9 996,13

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 996,13

9 996,13

Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



zał. nr 5b do Uchwały Rady Gminy

nr LI/411/2024

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

853 Pomoc społeczna 9 996,13

85395 Pozostała działaność 9 996,13

3110 Świadczenia społeczne 9 800,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196,02

4300 zakup usług pozostałych 0,00

9 996,13Razem:

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących pochodzących z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 276 000,00

80104 Przedszkola 276 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

276 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
12 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

12 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
9 160,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 300,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

8 300,00

90019 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

860,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 530 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
1 200 000,00

92116 Biblioteki 330 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
330 000,00

1 530 000,00 297 160,00

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Piaski

1)  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

nr LII/411/2024

 z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dotacje z Budżetu Gminy

Ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 574 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 474 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 474 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego 

1 100 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 37 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego 

37 000,00

855 Rodzina 150 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do

lat 3
150 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

150 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

2)  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 2



2830

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

10 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
534 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
520 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

70 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie zasań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

450 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

14 000,00

926 Kultura fizyczna 124 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego 

124 000,00

2 574 000,00 870 000,00

4 104 000,00 1 167 160,00

RAZEM

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 3



Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

6 134 030,63

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 463 952,63

387 510,87

76 441,76

2 Wolne środki 950 5 250 018,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 420 060,00

1 300 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 300 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy Piaski 

nr LII/411/2024

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

środki z opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych 

środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

w 

tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



4210 30 000,00

26 000,00

4 000,00

4270 15 011,71

15 011,71

4300 0,00

0,00

40 000,00

26 789,42

60017 10 500,00

4300 10 500,00

10 500,00

Zakup usług remontowych

Sołectwo Grabonóg - remont chodnika na Lipkach

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - przebudowa drogi 

gminnej w Szelejewie Pierwszym polegająca na 

przebudowie chodnika dz.nr 87 i 71/2 obręb Szelejewo 

Drugie ciąg dalszy

Plan na 2024

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Szelejewo Drugie - zakup spowalniaczy 

drogowych

Sołectwo Smogorzewo - zakup tłucznia do utwardzenia 

drogi

Zakup usług pozostałych

2. 600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Sołectwo Strzelce Wielkie -założenie chodnika w 

Strzelcach Wielkich

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 

realizacji dla poszczególnych sołectw w 2024 roku

L.p. Dział Rozdz.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Szelejwo Drugie - przebudowa drogi gminnej w 

Stefanowie

Sołectwo Lipie - budowa chodnika droga nr P/L 740536

Par. Treść

Załącznik nr 8

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr LII/411/2024

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

152 301,13

Drogi wewnętrzne

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi 

(utwradzenie dróg śródpolnych, wykaszanie rowów, 

wycinka krzaków, gałęzi i inne)

Pozostała działalność 

Rolnictwo i łowiectwo 

141 801,13

96 789,42

30 000,00

6050

1. 010 3 000,00

01095 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

kosza - stacji na psie odchody 2 szt.)
3 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1



3. 754 17 200,00

75412 17 200,00

4210 17 200,00

6 000,00

3 200,00

2 000,00

6 000,00

4. 921 238 502,73

92109 166 768,90

4210 99 446,02

38 714,38

16 932,16

18 000,00

2 300,00

12 200,00

4 000,00

4 999,48

2 300,00

4270 32 270,00

4 750,00

27 520,00

4300 20 052,88

Zakup usług remontowych

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (wymiana 

pieca gazowego)

Sołectwo Grabonóg - wyposażenie świetlicy wiejskiej 

(wyposażenie kuchni i inne)

Sołectwo Michałowo - doposażenie OSP Godurowo 

(zakup AED i inne)

Sołectwo Rębowo - zakup materiałów na płytę taneczną

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

gabloty, doposażenie świetlicy wiejskiej, części do 

kosiarki, paliwo, oleje, zieleń, włóknina i inne

Sołectwo Strzelce Wielkie - malowanie świetlicy

Sołectwo Piaski - doposażenie OSP Piaski (zakup sprzętu 

strażackiego - mundury i inny sprzęt strażacki)

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, środków ochrony roślin i inne)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Sołectwo Grabonóg - doposażenie OSP Grabonóg  (zakup 

mundurów)

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup klimatyzatora, namiotów-pawilonu i inne)

Sołecwo Godurowo - doposażenie OSP Godurowo (zakup 

defiblyratora, i inne)

Sołectwo Bodzewko - wyposażenie świetlicy wiejskiej i 

doposażenie placu zabaw (klimatyzacja, wyposażenie 

świetlicy wiejskiej, zakup serwisu, doposażenie placu 

zabaw i inne)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup sprzętu AGD i inne)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(firany, filc, art. gospodarstwa domowego, lodówka, szafa 

chłodnicza, itp.)

Zakup usług pozostałych

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 2



15 852,88

4 200,00

6050 15 000,00

15 000,00

4210 20 933,83

300,00

700,00

3 000,00

5 000,00

3 500,00

3 033,83

500,00

2 500,00

2 400,00

4270 0,00

0,00

4300 50 800,00

2 500,00

Sołectwo Strzelce Wielkie - malowanie świetlicy

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności 

lokalnej (zakup materiałów na organizację dożynek, 

festynów i innych)

Sołectwo Rębowo - wykonanie plandeki na scenę 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(zakup materiałów na organizację Dnia Dziecka, dożynek 

wiejskich i innych)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (zakup materiałów na nagrody w konkursie 

dla dzieci i inne)

Sołectwo Grabonóg- umundurowanie dla organizacji, 

zakup nagłośnienia, materiały na Dzień Dziecka, Dożynki 

i inne

Sołectwo Michałowo - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (zakup materiałów na: spotkanie z 

Seniorami, Dzień Kobiet, Festyn Rodzinny, Dożynki, 

Andrzejki, Mikołajki, Warsztaty Kuchni Molekularnej, 

Warsztaty Carving, dekoracje tortów i inne)

Sołectwo Piaski- imprezy integracyjne (zakup nagród, 

medali i innych)

Sołectwo Rębowo - wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej

Sołectwo Podrzecze - Imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Zakup materiałów na organizację: Dożynek, Dnia 

Dziecka, Mikołajek i innych)

Solectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Zakup materiałów na organizację: festynu 

rodzinnego, Dożynek, Mikołajek i innych)

Sołectwo Strzelce Wielkie -  imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Zakup materiałów na organizację: 

Dożynek, Dnia Dziecka, Mikołajek i innych)

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki wiejskie i inne)

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci, przegląd placu zabaw, wykonanie ogrodzenia przy 

placu wiejskim oraz elewacji przed wejściem do budynku 

świetlicy wiejskiej i inne)

Zakup usług remontowych

92195 Pozostała działalność 71 733,83

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 3



4 000,00

4 300,00

3 000,00

4 000,00

5 000,00

3 500,00

3 300,00

7 000,00

5 000,00

4810 0,00

0,00

Sołectwo Michałowo - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (spotkania z Seniorami, Dzień Kobiet, 

Festyn Rodzinny, Dożynki, Andrzejki, Mikołajki, 

Warsztaty Kuchni Molekularnej, Warsztaty Carving, 

dekoracje tortów i inne)

Rezerwy

Sołectwo Grabonóg - rezerwa - zmiana przeznaczenia 

środków z Funduszu Sołeckiego (pierwotnie 

zaplanowanych na zakup stroju dla KGW oraz kółka 

rolniczego )

5. 926

Sołectwo Rębowo - organizacja imprez kulturalno-

sportowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie -organizacja imprez kulturalno-

integracyjnych (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki, 

Mikołajki i inne)

Kultura fizyczna

Sołectwo Grabonóg - imprezy integracyjne Dożynki, 

Dzień Dziecka (Dożynki, Dzień Dziecka, oprawa 

muzyczna, atrakcje dla dzieci)

92601

3 500,00

Sołectwo Strzelce Małe -imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (festyn rodzinny ,Dożynki, Mikołajki i inne)
1 200,00

163 268,16

Obiekty sportowe 163 268,16

Sołectwo Bodzewko - aktywizacja społeczności lokalnej 

(organizacja Dnia Dziecka, Dożynek i inych)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 

kulturalno-rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Podrzecze - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki i 

inne)

Sołectwo Smogorzewo - aktywizacja społeczności 

lokalnej  (dożynki, festyny i inne)

4 500,00

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (Dzień Dziecka - 

dmuchańce, animatorzy i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Dożynki, Dzień Dziecka, wynajem 

dmuchańców, animacje i inne)

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 4



1 343,00

 

100,00

16 664,12

13 510,00

1 400,00

21 500,00

11 040,74

500,00

519,31

8 610,70

14 300,00

2 000,31

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

defibrylatora, paliwa, farba, kosy spalinowej, żyłki i 

innych)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - doposażenie placu zabaw (zakup 

elementu na plac zabaw, farby, pędzle, itp.)

117 222,20

2 000,00

9 100,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, farb konserwujących, nawowzu, itp.)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa, oleju, środków chwastobójczych itp. )

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej i innych)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi (utrzymanie 

czystości- zakup paliwa, urządzeń na plac wiejski itp.)

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa, 

oleju do kosiarki, opryski chwastobójcze i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenie placów zabaw (zakup 

urządzeń na plac zabaw i inne)

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa 

i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki i inne )

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, farb, pędzli, koszy na śmieci, ławek, materiały 

służące do naprawy siatki w piłkochwytach )

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa, oprysku, oleju, filtrów, itp. )

4210

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i oleju do kosiarki, oprysków, dmuchawa do liści, 

urządzenia na plac zabaw, kosze na śmieci itp.

Sołectwo Strzelce Małe - doposażenie placu zabaw (zakup 

huśtawki, karuzeli, piasku, barier drogowych rur i innych)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(zakup paliwa, oleju, oprysków, trawy, itp..)

Strona 5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 5



9 377,40

2 200,00

500,00

150,00

400,00

690,00

150,00

1 000,00

4 300,00

310,00

480,00

840,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci, wywóz TOITOI, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci,przegląd placu zabaw, itp..)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd techniczny placu zabaw, wywóz śmieci, serwis 

kosy i kosiarki i inne )

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, wywóz TOITOI i inne)

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przegląd kosiarki i traktorka, placu zabaw i inne 

)

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi ( wywóz 

śmieci, przegląd placu zabaw, wykonanie rusztu do grilla i 

inne)

500,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - poprawa wizerunku wsi 

(zakup ławek i koszy na śmieci, farba, lakierobejca, 

pędzle i inne)

5 256,62

11 720,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (przegląd 

placu zabaw, wywóz odpadów, wykonanie pokrycia 

dachowego altanki, itp.)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (przeglad 

placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (przegląd placu 

zabaw, wywóz śmieci i inne)

4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup oprysków, środków ochrony roślin, paliwa, oleju i 

żyłki do kosy spalinowej, kontener magazynowy, kamery 

z masztem i okablowaniem i inne)

Strona 6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 6



200,00

6050 18 525,96

18 525,96

0,00

6060 15 800,00

15 800,00

574 272,02

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (usługa 

serwisowa kosiarki i inne)

Razem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Piaski - doposażenie placu zabaw (zjeżdżalnia)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

traktorka do koszenia trawy)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa wiaty tanecznej 

Strona 7–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 7



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.1 Zwiększenie - środki z Funduszu Pomocy na zadania oświatowe 11 072,00 758-75814-2100

1.2
Zwiększenie - środki z Funduszu Pomocy na posiłek dla 

obywateli Ukrainy
400,00 852-85231-2100

1.3
Zwiększenie- środki z Funduszu Covid-19 na refundację 

podatku VAT
9 398,02 853-85395-2180

1.4 Zwiększenie - dotacja celowa stypendia i zasiłki szkolne 8 800,00 854-85415-2030

1.5
Zwiększenie pomoc finansowa otrzymana od Gminy Gostyń 

50 000,00 921-92120-2710

1.6 Zwiększenie pomoc finansowa otrzymana od Gminy Poniec 10 000,00 921-92120-2710

RAZEM: 89 670,02

zwiekszenie planu wydatku 300 000,00

zwiększenie planu wydatków 45 000,00

Dział 710 Działalność Usługowa

zmniejszono plan wydatków -100 000,00

zwiększono plan wydatków 39 000,00

zwiększono plan wydatków 114 072,00

Dział 851 Ochrona zdrowia

zwiększono plan wydatków 76 441,76

Dział 852 Pomoc społeczna 

zwiększono plan wydatków 400,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększono plan wydatków 9 398,02

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększono plan wydatków 11 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zwiększono plan wydatków 388 370,87

zwiększono plan wydatków ( w tym zmiany w ramach f. 

sołeckiego  Sołectwo Grabonóg zwolnienie środków z 

utworzonej rezerwy 2700 . Zgodnie z wnioskiem sołectwa)

70 000,00

zwiększono plan wydatków ( w tym zmiany sołectwo 

Piaski zgodnie z wnioskiem zmiana z par. 6050 na 4210 

kwota 16 500,00 zł)

20 000,00

RAZEM: 973 682,65

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana ( -;+)

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr LII/411/2024

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 600 Transport i łączność

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 521ABE36-E741-4F20-957A-C7BE50EE0737. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/411/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3 zm. § 1


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 6
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 6 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 6 zm. § 2 ust. 1


	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 9
	pkt 5 w § 1 ust. 9 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 ust. 9 zm. § 2


	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 15
	pkt 1 w § 1 ust. 15 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 15 zm. § 5


	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 21
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 21
	lit. a w § 1 ust. 21 zm. pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10




